
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ПЕРВОМАЙСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ДНЗ ЯСЛА-САДОК № 13 «ГВОЗДИЧКА» 
55210, м.Первомайськ, вул. Фабрична, 26, т. (05161) 3-35-39, dnz13gvozduhka@ukr.net 

  

                                                               НАКАЗ 

12.01.2023                                                                                                             № 06 о/д 

Про роботу веб-сайту дошкільного 

навчального закладу ясла-садка №13 

«Гвоздичка»  у 2023р. 

 

        З метою популяризаці можливостей і розширення мережі інформаційних ресурсів для 

формування єдиного інформаційно-навчального середовища закладу, створення 

позитивного іміджу дитячого садка, 

НАКАЗУЮ: 

1. Продовжити дію «Положення про сайт дошкільного навчального закладу (ясел-

садка) №13 «Гвоздичка» 

2. 2. Затвердити адресу офіційного сайту ЗДО № 13 «Гвоздичка»  

https://dnz13gvozdichka.jimdofree.com/ 

3. Призначити Наталію ЧЕРНЕГУ, вихователя-методиста,  відповідальною особою за  

функціональне та змістове наповнення сайту закладу. 

4. Відповідальній Наталії ЧЕРНЕЗІ, вихователю-методисту:  

4.1. Забезпечити якісне функціонування офіційного сайту ЗДО № 13 «Гвоздичка» 

та його систематичне інформаційне наповнення.  

Термін: з 12.01.2023 р та постійно 

4.2. Привести у відповідність з новою назвою закладу всі сторінки та рубрики 

сайту 

Термін: до 01.03.2023 р 

4.3. Розмістити Статут закладу та оновлені локальні документи на сайті закладу 

До 01.02.2023 р 

4.4. Здійснювати  постійний аналіз наповнення сайту та обговорювати контент на 

нараді при директору 

Термін: щомісяця 

5. Співробітникам ЗДО № 13 «Гвоздичка» своєчасно надавати відповідальному за 

роботу з сайту інформацію для розміщення на офіційному сайті закладу.  

Термін: з 12.01.2023 року та постійно 

6. Контроль за виконанням цього наказу покладено на вихователя-    методиста 

Наталію ЧЕРНЕГУ 

     7 . Наказ від 04.01.2022 № 05 о/д «Про роботу веб-сайту дошкільного 

         навчального закладу ясел-садка №13«Гвоздичка»  у 2022 р.» 

         визнати таким, що втратив чинність. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою 

 

Директор                                 Світлана ЖУМАТІЙ 

Ознайомлені: 

Чернега Н.А. 

 
 

https://dnz13gvozdichka.jimdofree.com/

